
Surnadal Skytterlag

Åpent stevne 15m 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Mathias Bakk Årvågsfjord 48 48 50 99 245 0,- Gave
1. Nora Haugsnes Årvågsfjord 49 49 48 94 240 0,- Gave
1. Thea Elise B. Ingebrigtsen Aspøy og Straumsnes 44 45 42 89 220 0,- Gave
1. Bjørnar Kvande Surnadal 46 47 47 94 234 0,- Gave
1. Maren Kvande Surnadal 47 48 45 94 234 0,- Gave
1. Ruben Lysø Surnadal 48 47 47 97 239 0,- Gave
1. Nina Melkild Sunndal 46 47 48 93 234 0,- Gave
1. Erlend Mikkelsen Surnadal 39 45 44 85 213 0,- Gave
1. Håvard Mikkelsen Surnadal 46 44 43 86 219 0,- Gave
1. Marius Mikkelsen Surnadal 45 47 45 92 229 0,- Gave
1. Johannes Otnes Surnadal 43 42 46 87 218 0,- Gave
1. Erling Waag Surnadal 47 45 47 96 235 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Henrik Gravem Sunndal 49 50 50 149 173,-
2. Kjell Otnes Valsøyfjord 49 49 49 147 115,-
3. Alf Johnny Aspsæter Aspøy og Straumsnes 47 50 48 145 0,-
4. Tonje F Kvendbø Surnadal 49 49 47 145 0,-
5. Vegard Kvammen Gjøstøl Smøla 49 46 49 144 0,-
6. Ann Reidun Nordvik Aspøy og Straumsnes 43 44 47 134 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kurt Holmen Smøla 49 47 50 146 230,-
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2. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 49 47 49 145 155,-
3. Britt Holtan Lensvik/Selven 49 47 49 145 95,-
4. Nils Jøran Stenberg Surnadal 48 46 50 144 48,-
5. Håkon Melkild Sunndal 49 45 49 143 0,-
6. Steffen Haugen Valsøyfjord 49 44 50 143 0,-
7. Eilert Mikkelsen Surnadal 49 45 49 143 0,-
8. Tore Mogset Rindal 49 44 49 142 0,-
9. Axel Skuggevik Surnadal 49 45 48 142 0,-
10. Petter Bolme Rindal 49 44 47 140 0,-
11. Odd Jarle Lindsetmo Årvågsfjord 49 37 50 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ane Martine Berg Hjelmen 49 45 48 142 204,-
2. Kristin Kanestrøm Smøla 48 41 50 139 140,-
3. Jon Nordvik Surnadal 46 44 49 139 89,-
4. Frode Langseth Kvernes 49 41 48 138 48,-
5. Rolf Morten Berg Hjelmen 46 43 48 137 0,-
6. Ola J. Nordvik Surnadal 47 43 47 137 0,-
7. Roar Aune Øvre Surnadal 48 40 47 135 0,-
8. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 47 41 46 134 0,-
9. Ole Johan Kvendbø Surnadal 44 37 45 126 0,-
10. Nils Inge Skomsøy Smøla 45 37 42 124 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rune Fosseide Rindal 50 47 49 146 267,-
2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 46 49 145 207,-
3. Kine  Otnes Valsøyfjord 50 45 50 145 159,-
4. Roy Haugsnes Årvågsfjord 50 47 47 144 121,-
5. Runar Finvåg Fosna 49 45 49 143 91,-
6. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 48 44 50 142 67,-
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7. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 49 43 49 141 48,-
8. Hanne Waag Surnadal 49 43 49 141 0,-
9. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 49 45 47 141 0,-
10. Ingebrigt Høgholt Lomundal 47 47 47 141 0,-
11. Arnfinn Berdal Rindal 47 45 48 140 0,-
12. Bjørn Snekvik Bæverdalen 49 42 47 138 0,-
13. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 50 42 46 138 0,-
14. Anders Dyrnes Smøla 47 46 45 138 0,-
15. Kåre Grønning Fosna 46 43 48 137 0,-
16. Ingar Waag Surnadal 45 44 48 137 0,-
17. Lars Lillegård Hjelmen 49 38 49 136 0,-
18. Mons Otnes Surnadal 44 43 48 135 0,-
19. Arne Henning Johnsen Hjelmen 45 43 46 134 0,-
20. Beate Skomsøy Smøla 43 42 47 132 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Terje Nisja Sunndal 50 48 49 147 206,-
2. Leif Gravem Sunndal 49 48 49 146 139,-
3. Marius Vollan Elshaug Sunndal 48 49 48 145 86,-
4. Esten Skårild Heim/Hemne 49 47 49 145 0,-
5. Edvin Aamot Orkla 49 44 50 143 0,-
6. Birger Meistad Nidaros 49 46 48 143 0,-
7. Kurt Otnes Valsøyfjord 49 43 50 142 0,-
8. Lars Kirkholt Rindal 49 42 48 139 0,-
9. Åsmund Skårild Heim/Hemne 46 45 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Heggset Surnadal 49 49 49 147 206,-
2. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 49 48 50 147 139,-
3. Jens Kåre Øyen Hov 50 46 50 146 86,-
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4. Alf Høgset Batnfjord 50 46 48 144 0,-
4. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 48 47 49 144 0,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 47 46 49 142 0,-
7. Åge Haugen Valsøyfjord 50 45 47 142 0,-
8. Gregus Kristensen Kvernes 49 42 49 140 0,-
9. Jarle Foss Bæverdalen 48 45 47 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karen Snekvik Surnadal 49 50 50 149 74,-
2. Mona Lindsetmo Årvågsfjord 48 49 48 145 53,-
2. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 48 48 49 145 53,-
4. Mikael Holten Surnadal 47 47 49 143 0,-
5. Kevin Nerdal Trondhjems 45 48 47 140 0,-
6. Eirik Melkild Sunndal 45 45 44 134 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stian Bolme Rindal 50 50 50 150 117,-
2. Ingrid Helene Finvåg Fosna 50 50 49 149 93,-
2. James Harmsworth Kvernes 49 50 50 149 93,-
4. Guro Øie Bævre Bæverdalen 49 50 50 149 59,-
4. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 50 50 49 149 59,-
4. Mikael Råket Ertvågøy 50 49 50 149 59,-
4. Jorun Snekvik Surnadal 49 50 50 149 59,-
8. John Nordvik Surnadal 50 50 49 149 0,-
9. Anna Lindsetmo Årvågsfjord 50 49 49 148 0,-
10. Ivar Waag Surnadal 49 50 49 148 0,-
11. Isak Haugsnes Årvågsfjord 49 50 48 147 0,-
12. Eirik S Johnsen Hjelmen 49 48 49 146 0,-
13. Sander Lie Fosna 48 49 48 145 0,-
14. Karoline Emilie Grønning Fosna 47 49 49 145 0,-
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15. Sigbjørn Hausberg Surnadal 47 49 48 144 0,-
16. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 47 46 48 141 0,-
17. Torgeir Mikkelsen Surnadal 46 47 47 140 0,-
18. Heidi Husevåg Reinsfjell 46 45 47 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eline Lillegård Hjelmen 49 49 50 148 160,-
2. Camilla Lystad Berg Orkla 49 49 50 148 106,-
3. Edvard Sve Stranda 50 48 50 148 64,-
4. Simen Sollid Fosna 49 47 50 146 30,-
5. Ole Kristian Finvåg Fosna 50 46 49 145 0,-
6. Maren Høgholt Lomundal 50 47 47 144 0,-
7. Halgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes 49 45 50 144 0,-
8. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 49 45 49 143 0,-
9. Tor Skuggevik Surnadal 49 44 50 143 0,-
10. Anders Malme Moen Hov 50 44 48 142 0,-
11. Eirik Mogset Rindal 47 45 48 140 0,-
12. Lars Jonas Settemsdal Hjelmen 46 42 47 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 49 50 50 149 158,-
2. Arve Holmeide Sunndal 48 50 50 148 113,-
2. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 49 49 148 113,-
4. Svein Dalsegg Meldal 48 48 48 144 0,-
5. Jon Isvik Surnadal 47 48 49 144 0,-
6. Gunvald Nisja Sunndal 47 49 48 144 0,-
6. Kjell Stenbro Rindal 47 49 48 144 0,-
8. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 47 48 47 142 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole M. Silseth Eide og Naas 49 50 49 148 230,-
2. Jon Oren Surnadal 50 48 50 148 155,-
3. Even Stene Meldal 50 49 49 148 95,-
4. Helge Bævre Bæverdalen 47 50 50 147 48,-
5. Nils Hjellmo Sunndal 49 48 50 147 0,-
6. Kristian Henden Surnadal 49 49 48 146 0,-
7. Even Kjøsen Meldal 48 49 48 145 0,-
8. Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 49 49 47 145 0,-
9. Jon Helgetun Rindal 50 48 47 145 0,-
10. Ola R. Halle Surnadal 49 48 46 143 0,-
11. Ivar Hagen Sunndal 46 46 47 139 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Otnes Valsøyfjord 99 99 115,-
2. Henrik Gravem Sunndal 98 98 77,-
3. Tonje F Kvendbø Surnadal 97 97 0,-
4. Alf Johnny Aspsæter Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
5. Vegard Kvammen Gjøstøl Smøla 95 95 0,-
6. Ann Reidun Nordvik Aspøy og Straumsnes 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Melkild Sunndal 97 97 153,-
2. Steffen Haugen Valsøyfjord 96 96 103,-
3. Nils Jøran Stenberg Surnadal 96 96 64,-
4. Britt Holtan Lensvik/Selven 96 96 32,-
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5. Eilert Mikkelsen Surnadal 95 95 0,-
6. Kurt Holmen Smøla 95 95 0,-
7. Tore Mogset Rindal 95 95 0,-
7. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-
9. Petter Bolme Rindal 94 94 0,-
10. Odd Jarle Lindsetmo Årvågsfjord 94 94 0,-
11. Axel Skuggevik Surnadal 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristin Kanestrøm Smøla 94 94 136,-
2. Ola J. Nordvik Surnadal 92 92 93,-
3. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 92 92 59,-
4. Ole Johan Kvendbø Surnadal 91 91 32,-
5. Ane Martine Berg Hjelmen 91 91 0,-
6. Nils Inge Skomsøy Smøla 90 90 0,-
7. Rolf Morten Berg Hjelmen 89 89 0,-
8. Frode Langseth Kvernes 89 89 0,-
9. Roar Aune Øvre Surnadal 88 88 0,-
10. Jon Nordvik Surnadal 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kine  Otnes Valsøyfjord 99 99 134,-
2. Kåre Grønning Fosna 96 96 108,-
2. Roy Haugsnes Årvågsfjord 96 96 108,-
2. Bjørn Snekvik Bæverdalen 96 96 108,-
5. Arnfinn Berdal Rindal 96 96 57,-
6. Hanne Waag Surnadal 94 94 47,-
7. Ingebrigt Høgholt Lomundal 94 94 39,-
7. Ingar Waag Surnadal 94 94 39,-
9. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 93 93 0,-
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10. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
11. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 93 93 0,-
12. Runar Finvåg Fosna 91 91 0,-
13. Rune Fosseide Rindal 91 91 0,-
13. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 91 91 0,-
15. Anders Dyrnes Smøla 90 90 0,-
16. Arne Henning Johnsen Hjelmen 90 90 0,-
17. Lars Lillegård Hjelmen 90 90 0,-
18. Mons Otnes Surnadal 90 90 0,-
19. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 88 88 0,-
20. Beate Skomsøy Smøla 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Terje Nisja Sunndal 98 98 137,-
2. Marius Vollan Elshaug Sunndal 98 98 93,-
3. Esten Skårild Heim/Hemne 98 98 58,-
4. Leif Gravem Sunndal 97 97 0,-
5. Kurt Otnes Valsøyfjord 96 96 0,-
6. Edvin Aamot Orkla 95 95 0,-
7. Lars Kirkholt Rindal 94 94 0,-
8. Birger Meistad Nidaros 94 94 0,-
9. Åsmund Skårild Heim/Hemne 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Åge Haugen Valsøyfjord 99 99 137,-
2. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 98 98 93,-
3. Jens Kåre Øyen Hov 96 96 58,-
4. Alf Høgset Batnfjord 96 96 0,-
5. Bjørn Heggset Surnadal 96 96 0,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 95 95 0,-
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7. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 95 95 0,-
8. Jarle Foss Bæverdalen 95 95 0,-
9. Gregus Kristensen Kvernes 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 99 99 72,-
2. Karen Snekvik Surnadal 99 99 48,-
3. Mona Lindsetmo Årvågsfjord 97 97 0,-
4. Mikael Holten Surnadal 93 93 0,-
5. Kevin Nerdal Trondhjems 93 93 0,-
6. Eirik Melkild Sunndal 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 100 100 91,-
1. Sander Lie Fosna 100 100 91,-
3. Stian Bolme Rindal 100 100 53,-
3. Sigbjørn Hausberg Surnadal 100 100 53,-
3. Mikael Råket Ertvågøy 100 100 53,-
6. Jorun Snekvik Surnadal 100 100 20,-
7. Karoline Emilie Grønning Fosna 99 99 0,-
8. Ivar Waag Surnadal 99 99 0,-
9. Guro Øie Bævre Bæverdalen 98 98 0,-
10. James Harmsworth Kvernes 98 98 0,-
11. Anna Lindsetmo Årvågsfjord 98 98 0,-
12. Ingrid Helene Finvåg Fosna 97 97 0,-
12. Isak Haugsnes Årvågsfjord 97 97 0,-
14. John Nordvik Surnadal 97 97 0,-
15. Eirik S Johnsen Hjelmen 96 96 0,-
16. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 95 95 0,-
17. Torgeir Mikkelsen Surnadal 91 91 0,-
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18. Heidi Husevåg Reinsfjell 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Edvard Sve Stranda 100 100 73,-
2. Camilla Lystad Berg Orkla 99 99 55,-
2. Eline Lillegård Hjelmen 99 99 55,-
4. Ole Kristian Finvåg Fosna 96 96 29,-
4. Anders Malme Moen Hov 96 96 29,-
6. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
7. Maren Høgholt Lomundal 95 95 0,-
8. Simen Sollid Fosna 94 94 0,-
9. Halgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
10. Lars Jonas Settemsdal Hjelmen 91 91 0,-
11. Eirik Mogset Rindal 91 91 0,-
12. Tor Skuggevik Surnadal 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 100 100 93,-
2. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 100 100 68,-
3. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 99 99 48,-
3. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 48,-
5. Svein Dalsegg Meldal 98 98 0,-
6. Arve Holmeide Sunndal 96 96 0,-
7. Kjell Stenbro Rindal 96 96 0,-
8. Jon Isvik Surnadal 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 99 99 131,-
1. Jon Oren Surnadal 99 99 131,-
3. Ole M. Silseth Eide og Naas 99 99 58,-
4. Kristian Henden Surnadal 99 99 32,-
5. Jon Helgetun Rindal 98 98 0,-
6. Helge Bævre Bæverdalen 97 97 0,-
7. Nils Hjellmo Sunndal 97 97 0,-
8. Even Kjøsen Meldal 97 97 0,-
9. Even Stene Meldal 96 96 0,-
10. Ivar Hagen Sunndal 95 95 0,-
11. Ola R. Halle Surnadal 88 88 0,-


